

Franco's Bagel Shop ApS

Skælskørvej 22A

4200 Slagelse

CVR-nummer 37921637

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 4. juli 2023

Hakki Salli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Franco's Bagel Shop ApS
Skælskørvej 22A
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 37921637
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Hakki Salli

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive café og restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 288 TDKK mod et overskud på 240 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 911 TDKK pr. 31. december 2022.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.074.425	771
1	Personaleomkostninger	-672.092	-455
	Resultat før finansielle poster	402.334	316
2	Finansielle indtægter	26.916	23
	Finansielle omkostninger	-59.559	-30
	Resultat før skat	369.690	308
	Skat af årets resultat	-81.334	-68
	Årets resultat	288.356	240
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	288.356	240
	Resultatdisponering i alt	288.356	240

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Deposita	97.000	97
	Finansielle anlægsaktiver	97.000	97
	Anlægsaktiver i alt	97.000	97
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	783.209	502
	Andre tilgodehavender	20.167	3
	Periodeafgrænsningsposter	3.136	4
	Tilgodehavender	806.513	509
	Likvide beholdninger	365.217	478
	Omsætningsaktiver i alt	1.171.730	987
	Aktiver i alt	1.268.730	1.084

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	860.756	572
	Egenkapital i alt	910.756	622
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	79.391	48
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.334	64
	Anden gæld	173.525	339
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.723	10
	Kortfristede gældsforpligtelser	357.973	462
	Gældsforpligtelser i alt	357.973	462
	Passiver i alt	1.268.730	1.084
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	572	622
Årets resultat	0	288	288
Egenkapital ultimo	50	861	911

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	640.114	429
Andre omkostninger til social sikring	31.978	26
Personaleomkostninger i alt	672.092	455

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 3).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	26.916	23
Finansielle indtægter i alt	26.916	23

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Salli Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 12 mdr. Den resterende huslejeoplygtelse udgør 278 TDKK.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
